REQUERIMENTO Nº  171/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto  de Lei nº 59/2005, que “ALTERA ANEXOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1239/2005 QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA A ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO DE 2006- LDO”, seja apreciado em primeira discussão e votação na presente reunião.

Sala das sessões, 22 de agosto de 2005.

SARGENTO MÁRCIO

Vereador do PV